[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

11.11.2022

         №   1357
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района
от 28.01.2022 № 92 «Об утверждении порядка определения объёма и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» социально-ориентированной некоммерческой
организации Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых», не являющейся муниципальным учреждением»

В связи со сменой наименования социально-ориентированной некоммерческой организации и приведением в соответствие с законодательством правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 28.01.2022 № 92 «Об утверждении порядка определения объёма и предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» социально-ориентированной некоммерческой организации Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых», не являющейся муниципальным учреждением» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 09.02.2022 № 145) следующие изменения:
1) в наименовании слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов»;

2) в пункте 1 слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов»;
3) в приложении:

в наименовании слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов»;

в пункте 1 главы 1 слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов»;

в абзаце первом пункта 4 главы 1 слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов»;

второй абзац пункта 4 главы 1 изложить в следующей редакции:

«Субсидия предоставляется социально-ориентированной некоммерческой организации, не являющейся муниципальным учреждением, Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (для Колпашевской местной организации Всероссийского общества слепых) на организацию деятельности.»;

пункт 5 главы 1 дополнить словами: «(в разделе единого портала) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днём принятия закона (решения) о бюджете (закона (решения) о внесении изменений в закон (решение) о бюджете), в случае предоставления субсидии за счёт средств федерального бюджета.»;

в пункте 12 главы 2 исключить слова «на соответствующий финансовый год»;

в пункте 18 главы 2 слова «соблюдения Обществом слепых и условий предоставления субсидии» заменить словами «соблюдения Обществом слепых порядка и условий предоставления субсидии»;

из наименования главы 4 исключить слово «, целей»;

в приложении:

в наименовании слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов»;
в Форме 1 слова «Томская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов» заменить словами «Томская региональная общественная организация Общероссийской общественной организации инвалидов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района                                                                                                        А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40